
 富士化学工業株式会社         

富山県中新川郡上市町横法音寺55 

2020 年 6月吉日 

医療関係者各位                                                      

 

 

 

 

 

拝啓 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の 6 月の営業日をご案内申し上げます。 

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

  10 月 

日 月 火 水 木 金 土 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    

・赤塗りの日程が弊社休業日となります。 

 ・休業日にはすべての出荷業務、および出荷に関するお問い合わせのご対応をお休みさせて 

いただきます。 

 ・ご注文書の FAXは 24時間受け付けております。 

 ・COVID-19感染症状況により、営業日、出荷日を変更する場合がございますので、 

その際は、ご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

２０２１年 ６月 

営業日のご案内 

 

 

 

 

 

 

本本件件にに関関すするるおお問問いい合合わわせせ先先  

富士化学工業株式会社 

東京都港区芝公園 1-8-21 芝公園リッジビル 2階 

Tel 03-6435-9910 Fax 03-6435-9912 

 


